
PREFEITURA DE

Pra frente, pra gento

EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 21.06.16/DP

O Presidente da Comissão de Licitação, mediante autorização do Ordenador de

Despesas da SECRETARIA DE EDUCAÇÃO BÁSICA DE ITAPIPOCA, faz publicar o

extrato resumido do processo de dispensa de licitação a seguir:

E a

OBJETO: Contratação de empresa especializada em manutenção preventiva e
corretiva do elevador tipo plataforma da Secretaria de Educação Básica do

Município de Itapipoca/CE.

CONTRATADA: 3TOR4- AUTOMAÇÃO E MANUTENÇÃO PREDIAL EIRELI.

VALOR GLOBAL: R$ 9.500,00 (nove mil e quinhentos reais).

FUNDAMENTO LEGAL: Art. 24, inciso Il, e o parágrafo único, da Lei nº suas

alterações e o decreto 9.412/2018. 0
a

Itapipoca - Ce, 02 de dezembro;dé:2024.

Ordenador de Despesas da Secretaria de Educação Básica

*

I

É Duo Antânia ATannoas OND
1 a 184 + (88)

SRUNIC,Itapipoca
:

ê
A de:

VE Pis,
manente

de itação

8666/93'e'

BARBOSA 4

3631.5950



PREFEITURA DE

tapipoca
Pra frente, pra ponto

CERTIDÃO DE DIVULGAÇÃO DE EXTRATO DE DISPENSA

Certificamos que o Certifcamos que o Extrato da Dispensa de Licitação Nº

21.06.16/DP, cujo objeto é Contratação de empresa especializada em. mânienção
preventiva e corretiva do elevador tipo plataforma da Secretaria de Educação
Básica do Município de Itapipoca/CE, foi afixado no dia 02 de dezembro de 2021,
no flanelógrafo desta Prefeitura Municipal, conforme estabelege a Lei Municipal Nº

067/2001 de 10/07/2001.

Itapipoca - Ce, 02 de dezembro de 2021.

HE BARSÕSA
Ordenador de (Despesas da Secretaria de!Educação Básica

=

41

q

a.
qAUNIC.

38 Op
Pa

em

Eis. BS
Comissãor manente

del ção

dy
EA

1º 16) A
LOILSONOÉIV

FabRE cê (98) 363-15950


